[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 901 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  recomposição dos bloquetes  soltos nas seguintes ruas: Rua Antônio Mariosa,  Rua Otávio Camilo, Rua Fernando Franco Pereira e Rua Joaquim Augusto de Souza, estas ruas estão próximas ao "escadão", no Bairro Nossa Senhora Aparecida

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que, moradores vêm cobrando junto a este vereador estas obras para o  conserto destas ruas há tempos, pois são totalmente íngreme, e  isto vem causando grandes dificuldades no tráfego de veículos nestas vias, além da preocupação dos moradores de acidentes, e o desgaste e prejuízos aos mesmos, dentre outros transtornos.

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3
 de julho de 2018
)